
6

6

12

12

1

1

A14

A4

A3

A1

A6

A13

Les cars

Cars Air France directs jusqu’à la Porte Maillot 
toutes les 30 mn en moyenne / Air France coaches direct 
to Porte Maillot roughly every 30 minutes

RER B direction Saint-Rémy-lès-Chevreuse
jusqu’à la station Saint-Michel - Notre-Dame / RER B 
direction Saint-Rémy-lès-Chevreuse 
to Saint-Michel – Notre-Dame station
 Depuis la station Saint-Michel – Notre-Dame / 

From Saint-Michel – Notre-Dame station
RER C direction Pontoise – Argenteuil jusqu’à la station 
Neuilly – Porte Maillot / RER C direction 
Pointoise – Argenteuil to Neuilly – Porte Maillot station

Depuis l’AÉROPORT PARIS - CHARLES-DE-GAULLE /
From PARIS- CHARLES-DE-GAULLE AIRPORT

Comment y accéder
How to get there

Le Palais des Congrès de Paris

NAVETTES AÉROPORTS
DEPUIS LA PORTE MAILLOT
AIRPORT SHUTTLES
FROM PORTE MAILLOT

Cars Air France / 
Air France coaches

Navettes Aéroport de Beauvais /
Beauvais Airport shuttles

Orlyval jusqu’à Antony
RER B direction Mitry-Claye ou
Aéroport Paris - Charles-
de-Gaulle jusqu’à Châtelet-les-Halles
RER B direction Mitry-Claye or
Paris - Charles-de-Gaulle Airport 
to Châtelet-les-Halles

 
Depuis Châtelet-les-Halles,
métro ligne 1 direction La Défense 
jusqu’à la station Porte Maillot
From Châtelet-les-Halles,
metro ligne 1 direction La Défense 
to Porte Maillot station

www.ratp.fr

Se déplacer en 
transports en commun 
Getting around 
on public transport

Liens utiles / Useful links
www.adp.fr (Aéroports de Paris / 
Paris Airports)
www.voyages-sncf.com (pour 
un voyage en train / for train travel)
www.parisinfo.com
(Office du Tourisme et des Congrès 
de Paris / Paris Tourism Office)
www.lesboutiquesdupalais.com
(Galerie commerciale / 
Shopping centre)

Depuis l’AÉROPORT PARIS-ORLY /
From PARIS-ORLY AIRPORT

Orlyval jusqu’à Antony
RER B direction Mitry-Claye ou
Aéroport Paris - Charles-
de-Gaulle jusqu’à Châtelet-les-Halles
RER B direction Mitry-Claye or
Paris - Charles-de-Gaulle Airport 
to Châtelet-les-Halles

 
Depuis Châtelet-les-Halles,
métro ligne 1 direction La Défense 
jusqu’à la station Porte Maillot
From Châtelet-les-Halles,
metro ligne 1 direction La Défense 
to Porte Maillot station

Depuis l’AÉROPORT PARIS-ORLY /
From PARIS-ORLY AIRPORT

www.ratp.fr

Se déplacer en 
transports en commun 
Getting around 
on public transport

Liens utiles / Useful links
www.adp.fr (Aéroports de Paris / 
Paris Airports)
www.voyages-sncf.com (pour 
un voyage en train / for train travel)
www.parisinfo.com
(Office du Tourisme et des Congrès 
de Paris / Paris Tourism Office)
www.lesboutiquesdupalais.com
(Galerie commerciale / 
Shopping centre)
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